
 

 

Tervetuloa POSIBILITI-hankkeen 
loppuseminaariin kuulemaan  
Koillismaan pohjavesivarojen 
brändäämisestä, luontomatkailun 
painopisteistä ja puhtaan veden 
merkityksestä matkailijoille! 
 
Maanantaina 18.3.2019 klo 12-16  
Holiday Club Kuusamon Tropiikissa (Kylpyläntie 5, Kuusamo) 
 
Ilmoittautumiset erikoisruokavalioineen 28.2. mennessä ja lisätietoja: sanna.vienonen@ymparisto.fi  
 

Ohjelma 
 
11:30  Tervetulokahvit 
 
12:00 Miten Koillismaalla kehitetään vesien käyttöä osana matkailua ja miten se kytkeytyy 

Koillismaan vesistöohjelmaan?  
Toimitusjohtaja Jari Hentilä, Naturpolis Oy 

 
12:20  POSIBILITI-hankkeen tulokset. Koillismaan mahdollisuudet hyödyntää pohjavesiä osana 

matkailua ja liiketoimintaa sekä matkailijoiden näkemykset Koillismaan vedestä.  
Suunnittelija Sanna Vienonen, Suomen ympäristökeskus 

 
13:00  Matkailun painopisteenä tulevaisuudessa luontopalvelut ja puhdas luonto.  
 Toimitusjohtaja Mats Lindfors, Ruka-Kuusamo Matkailu ry 
 
13:20  Mitkä ovat Koillismaan kansallispuistojen vetovoimatekijöitä? 

Projektipäällikkö Marjo Kämäräinen, Metsähallitus  
 
13:40  Koillismaasta Suomen ensimmäinen alue, joka pyrkii hyötymään pohjavetensä 

brändäyksestä.  
Toimitusjohtaja Mika Mankinen, Kuusamon Energia- ja vesiosuuskunta 

 
14:00  Tauko 
 
14:30  Miten Koillismaan pohjavesivaroja voidaan hyödyntää konkreettisesti: kuka hyötyy ja 

miten? 
 
15:30  Miten tästä eteenpäin? 
 
15:50  Yhteenveto ja 

tilaisuuden päätös 
 
 
 
 
 
Kuvat: Hanna Hentilä; Sanna Vienonen; 
Ympäristöhallinnon kuvapankki. 



 

 

POSIBILITI –hanke 

 
POSIBILITI -hankkeessa (Pohjavesivarat osana sinistä biotaloutta - mahdollisuudet monipuolisempaan 
hyödyntämiseen, www.syke.fi/hankkeet/posibiliti) on tutkittu edellytyksiä ja haasteita pohjavesivarojen 
kestävän käytön lisäämiselle Koillismaalla.  
 
Hankkeen tuloksena on tunnistettu muutamia keskeisimpiä tapoja lisätä pohjaveden hyödyntämistä. Yksi on 
veden myyminen nopeasti kasvaville markkinoille, mutta yhtä oleelliseksi tekijäksi on noussut puhtaan veden 
korostaminen osana luontomatkailua. Hankkeessa on mm. haastateltu suomalaisia vesimarkkinoilla toimivia 
yrityksiä sekä tehty kysely alueelta kotiin palaaville ulkomaisille matkailijoille Koillismaan vesien 
hyödyntämisestä. Matkailijoiden mielipiteiden kuunteleminen on tärkeää alueen luontomatkailun 
kehittämisessä. 
 
Loppuseminaarissa 18.3. nostetaan esille haastatteluiden ja selvitysten tuloksia sekä keinoja muun muassa 
luontomatkailun kehittämiseksi. Seminaari kokoaa alueen toimijoita yhteen pohtimaan, miten kehitystyötä 
voidaan viedä konkreettisesti eteenpäin kaikkia hyödyttävällä tavalla.  
 
Suomen ympäristökeskus SYKE on POSIBILITI –hankkeen päätoteuttaja. Hanketta rahoittavat EU:n 
aluekehitysrahasto Pohjois-Pohjanmaan liiton ollessa rahoittajaviranomainen, SYKE sekä Kuusamon 
kaupungin ja Taivalkosken kunnan omistama Koillis-Suomen elinkeinojen kehittämisyhtiö Naturpolis Oy. 
Ohjausryhmään kuuluvat Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus, Panimoliitto, Naturpolis Oy, Taivalkosken kunta, 
Kuusamon energia- ja vesiosuuskunta sekä SYKE. 
 
 
 

 
 
 

http://www.syke.fi/hankkeet/posibiliti

